
 

 

UCHWAŁA NR LXX/878/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola Miejskiego 

nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach oraz Oddziałów Przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 2 

im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy, wartości punktowej poszczególnych kryteriów oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6 w związku z art. 29 ust. 2 

pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718, 

poz. 2005) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola 

Miejskiego nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach oraz Oddziałów Przedszkolnych w Szkole Podstawowej 

nr 2 im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Międzyzdroje oraz wartość punktową poszczególnych kryteriów: 

Lp. Kryterium Wartość punktowa 

1) 

Rodzeństwo kandydata uczęszcza do wybranego przedszkola lub 

oddziału przedszkolnego w roku szkolnym poprzedzającym rok, 

którego dotyczy rekrutacja 

1 pkt 

2) 

Kandydat, uczęszcza do żłobka lub przedszkola lub oddziału 

przedszkolnego w roku szkolnym poprzedzającym rok, którego 

dotyczy rekrutacja 

2 pkt 

3) 

Wszyscy rodzice lub opiekunowie prawni, pod których stałą 

opieką znajduje się dziecko, pracują lub uczą się w trybie 

dziennym 

3 pkt 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 1: 

a) spełnienie kryterium określonego w § 1 pkt 1 potwierdza oświadczenie rodziców lub prawnych opiekunów 

kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola w roku szkolnym poprzedzającym rok, 

którego dotyczy rekrutacja, 

b) spełnienie kryterium określonego w § 1 pkt 2 potwierdza oświadczenie rodziców lub prawnych opiekunów 

kandydata o uczęszczaniu kandydata do żłobka lub przedszkola lub oddziału przedszkolnego w roku 

szkolnym poprzedzającym rok, którego dotyczy rekrutacja, 

c) spełnienie kryterium określonego w § 1 pkt 3 potwierdzają następujące dokumenty: 

- zaświadczenie o zatrudnieniu od pracodawcy lub 

- zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie umowy cywilnoprawnej lub 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1104



- oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej lub 

- oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub 

- zaświadczenie ze szkoły lub uczelni potwierdzające naukę w trybie dziennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr V/63/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 12 lutego 2019 roku 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola 

Miejskiego nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach oraz Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 

nr 2 im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Węglorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1104


		2024-02-19T12:32:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




